

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างศาลาประชาคม หมู่ที่ 1 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ศาลาประชาคม หมู่ที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล นางตะเคียน อำเภอ เมืองสมุทรสงคราม จังหวัด สมุทรสงคราม แบบเลขที่ 1/2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนางตะเคียน / องค์การบริหารส่วนตำบลนางตะเคียน

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 31 พฤษภาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					654,906.15	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					355,988.66	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,010,894.81	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,010,894.81 บาท ต่อ 1 หน่วย

ทนายศักดิ์ คำดี

31 พฤษภาคม 2567 13:12:52

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานขุดดินและถมคืน	6.400	ลบ.ม.	0.00	0.00	168.00	1,075.20	1,075.20	
	- เสาค้ำเข็มเจาะ ขนาด Ø 0.35 ม. ยาว 19.00 ม.	10.000	ตัน	16,738.00	167,380.00	0.00	0.00	167,380.00	
	- ตัดหัวเสาค้ำเข็ม	10.000	ตัน	0.00	0.00	350.00	3,500.00	3,500.00	
	- ทราายหยาบ	.320	ลบ.ม.	625.00	200.00	104.00	33.28	233.28	
	- คอนกรีตหยาบ	.640	ลบ.ม.	1,833.46	1,173.41	426.00	272.64	1,446.05	
	- คอนกรีตโครงสร้าง (fc' 240 ksc รูปลูกบาศก์)	5.760	ลบ.ม.	2,073.46	11,943.12	419.00	2,413.44	14,356.56	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเส้นกลมผิวขรุขระ Ø12 มม.(SD.30)	.696	ตัน	25,898.00	18,025.00	3,600.00	2,505.60	20,530.60	
	- เหล็กเส้นกลมผิวขรุขระ Ø25 มม.(SD.40)	.531	ตัน	23,140.00	12,287.34	3,100.00	1,646.10	13,933.44	
	- ลวดผูกเหล็ก (เบอร์ 18)	36.000	กก.	42.00	1,512.00	0.00	0.00	1,512.00	
	งานไม้แบบ								
	- ไม้แบบ	41.000	ตร.ม.	314.00	12,874.00	139.00	5,699.00	18,573.00	

ทงงศักดิ์ คำดี

31 พฤษภาคม 2567 13:12:52

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อกระดาศ เสา UD ขนาด Ø 40 ซม. หนา 7 มม. ยาว 1.00 ม.	10.000	ท่อน	437.41	4,374.10	166.00	1,660.00	6,034.10	
	งานโครงหลังคาเหล็ก								
	- ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ประเภท BS-M ขนาด ศก. 3 นิ้ว ยาว 6 เมตร	85.000	ท่อน	1,905.80	161,993.00	603.00	51,255.00	213,248.00	
	- ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ประเภท BS-M ขนาด ศก. 2 นิ้ว ยาว 6 เมตร	34.000	ท่อน	1,188.72	40,416.48	367.00	12,478.00	52,894.48	
	- ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ประเภท BS-M ขนาด ศก. 1 1/2 นิ้ว ยาว 6 เมตร	3.000	ท่อน	844.48	2,533.44	252.00	756.00	3,289.44	
	- เหล็กกล่องกัลวาไนซ์ ขนาด 1 1/2" x 3" หนา 2.3 มม.	11.000	ท่อน	722.00	7,942.00	240.00	2,640.00	10,582.00	
	- เหล็กกล่องกัลวาไนซ์ ขนาด 2" x 2" หนา 2.3 มม.	8.000	ท่อน	636.00	5,088.00	210.00	1,680.00	6,768.00	
	- เหล็ก WF 250x125@230 กก. ยาว 6 เมตร	10.000	ท่อน	8,303.00	83,030.00	3,220.00	32,200.00	115,230.00	
	- เหล็กเพลท PL - 250x125x10 มม.	20.000	แผ่น	120.00	2,400.00	36.00	720.00	3,120.00	

ทงงศักดิ์ คำดี

31 พฤษภาคม 2567 13:12:52

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- น็อต ขนาด 16 มม.	40.000	ตัว	30.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	84,851.33	534,371.89	13,400.00	120,534.26	654,906.15	
2	งานสถาปัตยกรรม								
	งานหลังคา								
	- หลังคาเมทัลชีท พร้อมครอบข้าง(สีน้ำเงิน) หนา 0.47 มม + อุปกรณ์ยึด	398.700	ตร.ม.	290.00	115,623.00	80.00	31,896.00	147,519.00	
	- - Flashing + อุปกรณ์ยึด	36.000	เมตร	90.00	3,240.00	50.00	1,800.00	5,040.00	
	- รางระบายน้ำ สแตนเลส ขนาด 6 นิ้ว	38.000	เมตร	750.00	28,500.00	180.00	6,840.00	35,340.00	
	งานทาสี								
	- สีน้ำพลาสติก (อะคริลิก)	21.000	ตร.ม.	45.00	945.00	30.00	630.00	1,575.00	
	- สีน้ำมัน	148.000	ตร.ม.	56.00	8,288.00	38.00	5,624.00	13,912.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานภูมิทัศน์ (ลาน ค.ส.ล. ขนาดกว้าง 14.00 ม. ยาว 18.00 ม. ทน 0.15 ม.)								
	- หินคลุกปรับระดับ 0.15 เมตร	49.140	ลบ.ม.	450.00	22,113.00	112.00	5,503.68	27,616.68	
	- ทราดยหญ้า	12.600	ลบ.ม.	625.00	7,875.00	112.00	1,411.20	9,286.20	
	- คอนกรีตโครงสร้าง (fc' 240 ksc รูปลูกบาศก์)	37.800	ลบ.ม.	2,073.46	78,376.78	419.00	15,838.20	94,214.98	
	- ไม้แบบ	9.600	ตร.ม.	314.00	3,014.40	139.00	1,334.40	4,348.80	
	- เหล็ก Wire Mesh Ø6 มม.@ 0.20x0.20 ม.	252.000	ตร.ม.	63.00	15,876.00	5.00	1,260.00	17,136.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	4,756.46	283,851.18	1,165.00	72,137.48	355,988.66	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,010,894.81	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างก่อสร้างศาลาประชาคม หมู่ที่ 1 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ศาลาประชาคม หมู่ที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล นางตะเคียน อำเภอ เมืองสมุทรสงคราม จังหวัด สมุทรสงคราม แบบเลขที่ 1/2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนางตะเคียน / องค์การบริหารส่วนตำบลนางตะเคียน

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 31 พฤษภาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ทนงศักดิ์ คำดี

31 พฤษภาคม 2567 13:12:51

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างอาคาร					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างศาลาประชาคม หมู่ที่ 1 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ศาลาประชาคม หมู่ที่ 1					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	นางตะเคียน	อำเภอ	เมืองสมุทรสงคราม	จังหวัด	สมุทรสงคราม
แบบเลขที่	1/2567					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนางตะเคียน / องค์การบริหารส่วนตำบลนางตะเคียน					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	5	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	31 พฤษภาคม 2567				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคาร	1,010,894.81	1.3066	1,320,835.15	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	1,320,835.15	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1,000.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 1,320.83 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,320,835.15 บาท ต่อ 1 หน่วย

ทงคักดี คำดี

31 พฤษภาคม 2567 13:12:52

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างศาลาประชาคม หมู่ที่ 1 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ศาลาประชาคม หมู่ที่ 1					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	นางตะเคียน	อำเภอ	เมืองสมุทรสงคราม	จังหวัด	สมุทรสงคราม
แบบเลขที่	1/2567					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนางตะเคียน / องค์การบริหารส่วนตำบลนางตะเคียน					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	5	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	31 พฤษภาคม 2567				



ทงศักดิ์ คำดี

(ทงศักดิ์ คำดี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เสด็จ งามคำ

(เสด็จ งามคำ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ทัศนพลษ์ สมบูรณ์พฤชา
 (ทัศนพลษ์ สมบูรณ์พฤชา)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

ทงศักดิ์ คำดี

31 พฤษภาคม 2567 13:12:52

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างศาลาประชาคม หมู่ที่ 1 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ศาลาประชาคม หมู่ที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล นางตะเคียน อำเภอ เมืองสมุทรสงคราม จังหวัด สมุทรสงคราม

แบบเลขที่ 1/2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนางตะเคียน องค์การบริหารส่วนตำบลนางตะเคียน

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 31 พฤษภาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคาร จำนวน 1.000 หลังละ 1,320,835.15 บาท	1,320,835.15	
สรุป	ราคากลาง	1,320,835.15	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านสามแสนสองหมื่นแปดร้อยสามสิบห้าบาทสิบห้าสตางค์))		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างศาลาประชาคม หมู่ที่ 1 ด้วยวิธีประทศราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ศาลาประชาคม หมู่ที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล นางตะเคียน อำเภอ เมืองสมุทรสงคราม จังหวัด สมุทรสงคราม

แบบเลขที่ 1/2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนางตะเคียน / องค์การบริหารส่วนตำบลนางตะเคียน

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 31 พฤษภาคม 2567

ทงศ์ศักดิ์ คำดี

(ทงศ์ศักดิ์ คำดี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ทัศนพงษ์ สมบูรณ์พฤกษา
 (ทัศนพงษ์ สมบูรณ์พฤกษา)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

เสด็จ งามคำ
 (เสด็จ งามคำ)
 กรรมการกำหนดราคากลาง